
 

 

 

 
 

 
 

COMPLEMENTO Nº 3 

Art. 4. OFICIALES 

4.1. Cuadro de oficiales. 
 

Comisarios Deportivos: Rosa Mª Gonzalez Gutiérrez CD-16-CT 

Carlos Gonzalez Rodríguez CD-120-CT 

Santos Campuzano García CD-291-CT 

 

Director de Carrera: Pablo Saiz Diez DC-653-CT 

Director de Carrera Adjunto: Luis Fermín Molino Tezanos DC-652-CT 

Delegado de Seguridad FCTA: Joaquín Pérez Ruiz DC-10-CT 

Adjunto delegado Seguridad FCTA: Gonzalo Pérez García   JDA-01-CT 

Responsable GPS: Jesús Manuel Cuesta Estébanez JOB-226-CT 

Responsable de tiempos: Alfredo Santander Crespo  OB-285-CT 

Responsable de Seguridad: Jesús Antonio Aragón Villegas  DC-409-CT 

Jefes de Tramo: Julian Madrazo Monasterio JDA-533-CT 

Christian España Herrero  JDA-544-CT 

Borja Suarez Bermudez JDA-546-CT 

 

Comisario técnico: José Antonio Allende Cano  OC-58-CT 

Jesús Llata García JOC-233-CT 

Isidro Gonzalez Berodas OC-351-CT 

Daniel Sainz de la Maza Roiz  OC-70-CT 

Jefe de cronometraje: José Ramon Escalada Ubaldo JOB-15-CT 

Cronometradores: María Llanillo Gonzalez OB-108-CT 

David Gómez García OB-190-CT 

Alfredo Gómez Martínez OB-22-CT 

José Mª Méndez Gonzalez OB-50-CT 

Ismael Pérez Alonso OB-165-CT 

Rafael Merino Martínez OB-275-CT 

Mario Lozano Corona OB-283-CT 

Hora: 23:00 Fecha: 23 de noviembre de 2023 



 

 

 
 

 Borja Cea Ortiz 

Mª Pilar Diaz Vayas 

Celia Gómez Galdós 

Mario Cortijo Barquín 

Alfonso Pérez Sánchez 

Pablo Méndez Miguel 

Carla Hoyos Llanillo 

Irene Escalada Gonzalez 

Vanesa Barrigón Fernández 

Víctor García Fernández 

OB-443-CT 

OB-201-CT 

OB-227-CT 

OB-302-CT 

OB-219-CT 

OB-711-CT 

OB-115-CT 

OB-244-CT 

OB-403-CT 

OB-656-CT 

Radios: Alfonso Calleja de la Fuente 

Juan Carlos Llata Cañedo 

Jesús Manuel García Faciola 

Francisco J. Gutiérrez Rodríguez 

David Rodríguez Mier 

Carla Rioz Gómez 

Gregorio Bustamante Garrido 

Miguel Ángel Diaz Montoya 

José Luciano Mejías Arenal 

Mª Rosa García Linares 

Faustino Obregón Cuerno 

Rafael Merino Ubaldo 

Valentín Cacho Rivero 

Miguel Corredoira García 

Fco. Javier Poo Rodríguez 

Lucio Jesús Urcola Viar 

Francisco Ramon Llata Cañedo 

Ángel Manuel Ocejo Chanovas 

Celedonio Martínez Fernández 

José Luis Cuetos Pacheco 

María Angulo Solana 

Carla del Estal Brizuela 

Luis Mariano Redondo Granda 

OD-66-CT 

OD-33-CT 

OD-72-CT 

OD-31-CT 

OD-41-CT 

OD-447-CT 

OD-139-CT 

OB-200-CT 

OB-181-CT 

OD-55-CT 

OD-43-CT 

OD-47-CT 

OD-39-CT 

OD-159-CT 

OD-136-CT 

OD-191-CT 

OD-59-CT 

OD-138-CT 

OD-61-CT 

OD-427-CT 

OD-144-CT 

OD-104-CT 

OD-308-CT 

Coche 0: Diego Caparrós Gomez 

Gustavo Castro Rodriguez 

P-153-CT 

PR-696-CT 

Coche 00: Mario Asenjo Carrero 

Maura Otero Arronte 

 
PA-2375-ESP/CT 

CO-420-CT 



 

 

SI PUBLICAR EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS 

 
 
 

Coche Cierre: Juan Manuel Fernández Fernández PR-294-CT 

Cintas: Aitor Mardaras Diego 

Noelia Sainz de la Higuera Fernandez 

PR-121-CT 

CO-725-CT 
 
 
 
 

Art. 10. VARIOS 

10.8. La sección en la cual los equipos podrán re-engancharse será la 3ª. El documento para realizar el 

re-enganche se facilitará en los controles horarios de entrada asistencia y entrada de reagrupamiento 

con el fin de facilitar y no tener que desplazarse hasta la oficina del Rallye, una vez cumplimentado 

dicho documento se enviará por whatsapp al teléfono de dirección de Carrera 636718961. 

 
 
 
 
 
 
 

El comité organizador 
C.D.E. RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


